令和７年第８回米子市選挙管理委員会 日程

日 時 令和７年７月９日（水）午前１１時

場 所 米子市役所第二応接室

第１ 開会

第２ 会議録署名委員の指名について

第３ 議案第２３号 参議院比例代表選出議員選挙及び参議院鳥取県及び

島根県選挙区選出議員選挙における各投票区の投

票管理者及びその職務を代理すべき者の選任につ

いて

議案第２４号 参議院比例代表選出議員選挙及び参議院鳥取県及び

島根県選挙区選出議員選挙における各投票区の投

票立会人の選任について

第４ その他

議案第２３号

参議院比例代表選出議員選挙及び参議院鳥取県及び島根県選

挙区選出議員選挙における各投票区の投票管理者及びその職

務を代理すべき者の選任について

参議院比例代表選出議員選挙及び参議院鳥取県及び島根県選挙区選出

議員選挙における各投票区の投票管理者及びその職務を代理すべき者を次

のとおり選任する。

令和７年７月９日 提出

米子市選挙管理委員会

委員長 入 澤 睦 美

別紙１のとおり

議案第２４号

参議院比例代表選出議員選挙及び参議院鳥取県及び島根県選

挙区選出議員選挙における各投票区の投票立会人の選任につ

いて

参議院比例代表選出議員選挙及び参議院鳥取県及び島根県選挙区選出議

員選挙における各投票区の投票立会人の選任について次のとおり定める。

令和７年７月９日 提出

米子市選挙管理委員会

委員長 入 澤 睦 美

別紙２のとおり

別　紙　１

投　票　管　理　者 投票管理者の職務を代理すべき者

住　　　　　　　所 氏　　名 住　　　　　　　所 氏　　名

第１投票区 米子市観音寺新町二丁目 原　　　宏　行 米子市観音寺新町二丁目 渡　部　圭　介

第２投票区 米子市皆生一丁目 安　田　さとみ 米子市両三柳 枡　本　隆　之

第３投票区 米子市錦町二丁目 戸　﨑　　　聡 米子市花園町 堀　部　朝　子

第４投票区 米子市尾高町 蘆　川　水知子 米子市淀江町佐陀 大　谷　和嘉香

第５投票区 鳥取県西伯郡南部町 景　山　　　礼 米子市上福原 大　丸　　　梓

第６投票区 米子市錦海町二丁目 木　下　博　和 米子市愛宕町 遠　藤　泰　則

第７投票区 米子市米原四丁目 大　塚　一　郎 米子市観音寺新町五丁目 石　原　浩　樹

第８投票区 米子市岩倉町 影　山　悠　子

第９投票区 米子市観音寺新町二丁目 仲　田　敦　美 米子市陰田町 德　田　　　繁

第１０投票区 米子市皆生新田一丁目 松　原　宏　充 米子市上福原 亀　尾　敬　幸

第１１投票区 米子市新山 伊　藤　昭　裕 米子市東福原七丁目 中　原　　　聖

第１２投票区 米子市西福原六丁目 田　淵　将　平 米子市蚊屋 諏　訪　　　創

第１３投票区 米子市西福原六丁目 松　本　志　朗 米子市美吉 遠　藤　志　穂

第１４投票区 米子市東福原八丁目 宮　本　和　政 米子市東福原六丁目 山　脇　達　彦

第１５投票区 米子市西福原六丁目 足　立　　　聡 米子市新開一丁目 金　川　和　弘

第１６投票区 米子市河崎 柴　田　康　一 西伯郡南部町 口　田　知　則

第１７投票区 境港市夕日ヶ丘 松　本　謙　次 米子市上後藤五丁目 福　田　基　樹

第１８投票区 米子市河崎 伊　藤　佳　祐

第１９投票区 米子市二本木 松　本　　　充 米子市上後藤１丁目 隠　樹　　　潤

第２０投票区 米子市安倍 草　壁　佑　一 米子市旗ヶ崎四丁目 坂　本　　　航

第２１投票区 米子市東福原六丁目 池　田　一　茂 米子市大崎 松　本　聡　子

第２２投票区 米子市大崎 松　本　　　知 米子市葭津 渡　部　達　也

第２３投票区 米子市大篠津町 安　田　諒　介 米子市角盤町四丁目 日　浦　一　郎

第２４投票区 米子市大崎 角　　　雄一郎 米子市和田町 足　立　美　幸

第２５投票区 米子市富益町 森　脇　康　博 境港市上道町 田　邊　賢　治

第２６投票区 境港市中野町 寺　本　康　夫 米子市西福原八丁目 畠　中　秀　雄

投票区

第２７投票区 米子市奥谷 小　西　博　継 米子市石井 齋　木　孝　穗

第２８投票区 米子市旗ヶ崎五丁目 小　椋　善　文 米子市河崎 増　井　紀　之

第２９投票区 米子市二本木 上　場　章　裕 米子市大谷町 種　子　　　亮

第３０投票区 米子市福市 文　城　啓　樹 米子市大谷町 日　浦　香　織

第３１投票区 米子市吉岡 高　本　光　明 米子市蚊屋 池　口　智　子

第３２投票区 米子市東八幡 田　仲　　　祐 米子市浦津 坂　隠　直　樹

第３３投票区 鳥取県西伯郡大山町 福　留　秀　樹 米子市尾高 長谷川　　　孝

第３４投票区 米子市上新印 橋　本　　　剛 米子市観音寺新町三丁目 手　嶋　英　司

第３５投票区 米子市淀江町今津 古　川　秀　生 米子市旗ヶ崎九丁目 山　根　昌　子

第３６投票区 米子市淀江町西原 伊　澤　博　章 鳥取県西伯郡大山町 山　口　拡　志

第３７投票区 米子市淀江町佐陀 長谷川　真　也

第３８投票区 米子市淀江町西原 坂　本　雄　一 米子市淀江町西原 竹　宮　知　広

第３９投票区 米子市淀江町本宮 本　田　知　邦 米子市観音寺新町五丁目 倉　敷　昌　裕

第４０投票区 米子市淀江町今津 都　田　　　淳 米子市淀江町佐陀 松　永　沙由里

第４１投票区 米子市淀江町佐陀 本干尾　崇　史 米子市下新印 仲　田　嘉　範

第４２投票区 米子市淀江町佐陀 林　　　英　樹 鳥取県西伯郡日吉津村 小　乾　里　美

第４３投票区 米子市蚊屋 安　東　智　志 米子市上福原二丁目 林　　　英　莉

別紙２

投票区 立会人氏名 立会人住所 所属党派 時間帯

第１投票区 全日

第１投票区 全日

第２投票区 午後

第２投票区 午前

第２投票区 全日

第３投票区 午後

第３投票区 午前

第３投票区 全日

第４投票区 全日

第４投票区 全日

第５投票区 全日

第５投票区 全日

第６投票区 午前

第６投票区 午後

第６投票区 全日

第７投票区 午前

第７投票区 午後

第７投票区 全日

第８投票区 全日

第８投票区 全日

第９投票区 午前

第９投票区 午後

第９投票区 午前

第９投票区 午後

第１０投票区 全日

第１０投票区 全日

第１１投票区 全日

第１１投票区 7：00～11：20

第１１投票区 11：20～15：40

第１１投票区 15：40～20：00

第１２投票区 午後

第１２投票区 午前

第１２投票区 午後

第１２投票区 午前

第１３投票区 全日

第１３投票区 全日

第１４投票区 午後

第１４投票区 全日

第１４投票区 午前

第１５投票区 全日

第１５投票区 全日

第１６投票区 全日

第１６投票区 午前

第１６投票区 午後

第１７投票区 午前

第１７投票区 全日

第１７投票区 午後

第１８投票区 全日

第１８投票区 全日

第１９投票区 全日

第１９投票区 全日

第２０投票区 全日

第２０投票区 午前

第２０投票区 午後

第２１投票区 午後

第２１投票区 全日

第２１投票区 午前

第２２投票区 全日

第２２投票区 午前

第２２投票区 午後

第２３投票区 午前

第２３投票区 全日

第２３投票区 午後

第２４投票区 全日

第２４投票区 全日

第２５投票区 全日

第２５投票区 全日

第２６投票区 全日

第２６投票区 午前

第２６投票区 午後

第２７投票区 午前

第２７投票区 全日

第２７投票区 午後

第２８投票区 全日

第２８投票区 全日

第２９投票区 午後

第２９投票区 午前

第２９投票区 全日

第３０投票区 全日

第３０投票区 全日

第３１投票区 全日

第３１投票区 午後

第３１投票区 午前

第３２投票区 全日

第３２投票区 午後

第３２投票区 午前

第３３投票区 全日

第３３投票区 全日

第３４投票区 午後

第３４投票区 午前

第３４投票区 全日

第３５投票区 午前

第３５投票区 午後

第３５投票区 全日

第３６投票区 全日

第３６投票区 全日

第３７投票区 全日

第３７投票区 全日

第３８投票区 全日

第３８投票区 全日

第３９投票区 全日

第３９投票区 全日

第４０投票区 全日

第４０投票区 全日

第４１投票区 全日

第４１投票区 午前

第４１投票区 午後

第４２投票区 全日

第４２投票区 午後

第４２投票区 午前

第４３投票区 全日

第４３投票区 全日